2019年12月16日

各 位

会 社 名 ２ １ Ｌ Ａ Ｄ Ｙ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山  田  成 徳

（コード番号： 3 3 4 6  名証セントレックス）

問合せ先 経営管理担当

マネージング・ディレクター 辻 井 彰 彦

電話番号 03（6279）4887

株主優待制度の変更（一部拡充）に関するお知らせ

当社は、下記のとおり株主優待制度を変更することについて決定いたしましたので、お知らせいた

します。

記

1. 株主優待制度の変更理由

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、株主の皆様に当社の株式を中長期

的に保有していただくことを目的として、株主優待制度を導入しております。

 株主優待制度新設後、株主優待品引換が店舗のみとなっているため、店舗にご来店できない株主

の皆様からお寄せいただいたご意見等を勘案した結果、株主の皆様に広く当社グループへのご理解

とご支援をより一層深めていただくことを目的に、当社子会社の 「洋菓子のヒロタ オンラインシ

ョップ」をご利用いただくことにより、新たに株主優待品を送料当社負担にてお届けできるよう変

更すると共に株主優待制度の一部拡充をいたします。

2. 株主優待制度の変更内容

（1）変更前

株数 株主優待品

   1,000株以上～10,000株未満

   １年以上継続保有
ヒロタオリジナルシュークリーム3本（12個）引換券

10,000株以上～30,000株未満

１年以上継続保有

ヒロタシューアイス30個引換券 もしくは

イルムスカタログ（ストロイエ）引換券

30,000株以上～50,000株未満

１年以上継続保有

ヒロタシューアイス30個引換券 と

イルムスカタログ（チボリ）引換券

50,000株以上～100,000株未満

１年以上継続保有

ヒロタシューアイス30個引換券 と

イルムスカタログ（コペンハーゲン）引換券

100,000株以上

  １年以上継続保有

ヒロタシューアイス40個引換券 と

イルムスカタログ（ニューハウン）引換券

  （2）変更後

     洋菓子のヒロタ「オンラインショップ」のご利用により、株主優待品をご指定の住所（海外

及び一部離島を除く日本国内のみ）へお届けいたします。

株数 株主優待品

   1,000株以上～10,000株未満

   １年以上継続保有
洋菓子のヒロタオリジナルシュークリーム3本（12個）

10,000株以上～30,000株未満

 １年以上継続保有
5,000円相当の洋菓子のヒロタシューアイス詰め合わせ

30,000株以上～50,000株未満

 １年以上継続保有

10,000円相当の洋菓子のヒロタシューアイスとあわ家惣兵衛

特別株主優待品詰め合わせ

50,000株以上～100,000株未満

 １年以上継続保有

15,000円相当の洋菓子のヒロタシューアイスとあわ家惣兵衛

特別株主優待品詰め合わせ

100,000株以上

  １年以上継続保有

22,000円相当の洋菓子のヒロタシューアイスとあわ家惣兵衛

特別株主優待品詰め合わせ

3. 株主優待制度の変更実施時期

       2020年３月末日の株主名簿に、同一株主番号で継続して１年以上記載または記録された 1,000株以上ご保

有の株主様を対象に開始いたします。

 なお、これに合わせて洋菓子のヒロタ「オンラインショップ」において新たに株主優待専用ページを作

成予定ですが、お申し込み方法等の詳細につきましては６月中旬ごろ株主様宛に発送予定の「株主優待制

度のご案内」をご参照ください。

また、現在お手元にあります株主優待券は従来通り店舗のみのお引換に変更はございませんので、ご了

承ください。

以 上